AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 005/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 032/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CESTA BÁSICA

ENTREGA DOS ENVELOPES DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA: ATÉ O DIA 10/04/2023,
PREFERENCIAVELMENTE ATÉ AS 08H30M

EM VIRTUDE DA ADEQUAÇÃO DE PAUTA, RESOLVE REDESIGNAR A ABERTURA DOS ENVELOPES

DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA PARA DIA 10/04/2023, AS 09H, MANTIDAS AS DISPOSIÇÕES DO
PROCESSO LICITATÓRIO

RETIRADA DO EDITAL COMPLETO E OUTRAS INFORMAÇÕES, NO SETOR DE LICITAÇÃO DA
PREFEITURA, NO HORÁRIO DE 9H AS 12H, A PARTIR DO DIA 21/03/2023 OU ATRAVÉS DO SITE

WWW.LAVRINHAS.SP.GOV.BR.
LAVRINHAS, 30/03/2023

JOSÉ BENEDITO DA SILVA – PREFEITO

http://www.lavrinhas.sp.gov.br/